

Hotel Bredehus ApS

Kirkegade 29, 7182 Bredsten

CVR-nr. 37 54 81 54

Årsrapport

18. marts 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2017.

Jan Søgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. marts 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotel Bredehus ApS Kirkegade 29 7182 Bredsten
	CVR-nr.: 37 54 81 54
	Stiftet: 18. marts 2016
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 18. marts - 30. juni 1. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Søggaard, Formand Mikkel Larsen Søren Lundberg Riis Hansen
Direktion	Søren Lundberg Riis Hansen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er hoteldrift samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.900.987 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.433 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabets likviditet er tilstrækkelig til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/3 2016	- 30/6 2017
Bruttofortjeneste	3.900.987	
2 Personaleomkostninger	-3.943.217	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.264	
Driftsresultat	-137.494	
Andre finansielle indtægter	1.700	
Øvrige finansielle omkostninger	-6.376	
Resultat før skat	-142.170	
Skat af årets resultat	29.737	
Årets resultat	-112.433	
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-112.433	
Disponeret i alt	-112.433	

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.191
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.191</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>133.191</u>
Omsætningsaktiver		
	Fremstillede varer og handelsvarer	148.744
	Varebeholdninger i alt	<u>148.744</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.985
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.465
	Udsudte skatteaktiver	29.737
	Andre tilgodehavender	59.386
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	17.473
	Tilgodehavender i alt	<u>216.046</u>
	Likvide beholdninger	<u>595.173</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>959.963</u>
	Aktiver i alt	<u>1.093.154</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2017</u>
Egenkapital		
5	Virksomhedskapital	50.000
6	Overført resultat	-112.433
	Egenkapital i alt	<u>-62.433</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	612.837
	Anden gæld	534.693
	Periodeafgrænsningsposter	8.057
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.155.587</u>
	Passiver i alt	<u>1.093.154</u>
 7 Eventualposter		

Noter

18/3 2016
- 30/6 2017

1. Usikkerhed om going concern

Årets bruttfortjeneste udgør 3.954.309 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.392 kr. mod kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet mere end 50% af virksomhedskapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at der kan ske forbedringer i driften i de kommende regnskabsår. Det forventes, at forbedringer vil medføre en reetablering af selskabets egenkapitalforhold. Selskabets likviditet er tilstrækkelig til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de kommende år. Årsregnskabet for selskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.630.581
Pensioner	164.124
Andre omkostninger til social sikring	63.817
Personaleomkostninger i øvrigt	84.695
	<u>3.943.217</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	<u>144.464</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>144.464</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.273</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-11.273</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>133.191</u>

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2017
Direktion	10,05	15.125	15.125

Noter

	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. marts 2016	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
6. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-112.433</u>
	<u>-112.433</u>
7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Selskabet har indgået forpagtningskontrakt, der er uopsigelig i 3 år og har derefter opsigelsesvarsel med 6 måneder. Den samlede forpligtelse for lejemålet er pr. 30. juni 2017 t.kr. 1.156.	